解除劳动合同协议书
甲方：
乙方：
[bookmark: _GoBack]兹有乙方          （身份证号：        ）在甲方处担任职务        ，甲乙双方签订的劳动合同期限为    年    月    日起至    年    月    日止。现因                ，经方提出解除劳动合同，双方协商一致，同意解除劳动关系。
有关经济补偿事宜约定如下：
如由乙方提出解除劳动合同，甲方不予支付经济补偿。
如由甲方提出解除劳动合同，甲方应向乙方支付经济补偿金，共计人民币    元（大写：                ）。

甲方(盖章)：
法人/代理人（签章）：
时间：     年   月   日
乙方(签字)：

时间：     年   月   日